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МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД 
за дейността на икономическата група „СВИНЕКОМПЛЕКС НИКОЛОВО" 

АД, село Николово, за първо тримесечие па 2013г. 
(съгласно изискванията на чл.ЮОо, ал.5 от ЗППЦК и чл. 33а от Наредба № 2 

от 17.09.2003 г.) 

I. Преглед на дейността на Икономическата група"Свинекомплекс Николово" АД 
през първо тримесечие на 2013г. 

"СВИНЕКОМПЛЕКС-НИКОЛОВО" АД е акционерно дружество вписано в 
Регистъра за търговски дружества при Русенския окръжен съд том 30, стр.115, с 
решение № 1926 от 1993 година по фирмено дело №3669/1993,както и в Агенцията по 
вписванията на 21.03.2008 г.Седалището на дружеството е с. Николово, област Русе, 
адреса на управление е с. Николово, област Русе. 

Дружеството е с предмет на дейност: производство и търговия със свинско месо, 
разплодни и племенни животни, малки прасета и селскостопански животни, месо и 
месни произведения, транспортни, строителни и технологични услуги, тъговска дейност 
в страната и чужбина. 

От началото на 201 Зг. до края на отчетния период има промяна в размера на 
собствения капитал на "Свинекомплекс Николово"АД - с.Николово, обл.Русе. 

На проведеното на 21.12.2012г. извънредно Общо събрание на акционерите на 
„Свинекомплекс Николово"АД бе взето решение за увеличаване на капитала на 
Дружеството от 1 500 000 (един милион и петстотин хиляди) лева на 2 625 000 (два 
милиона шестотин двадесет и пет хиляди) лева, чрез издаването на 1 125 000 (един 
милион сто двадесет и пет хиляди) броя обикновени, поименни, безналични, свободно 
прехвърлими акции, с номинална стойност един лев, всяка акция, даващи право на един 
глас в общото събрание на акционерите, право на дивидент и ликвидационен дял, 
съразмерни с номиналната стойност на акцията. Увеличението се извършва на 
основание чл. 246, ал. 4, във връзка с чл. 197 от Търговския закон, със собствени 
средства на дружеството: оставаща сума от допълнителни резерви, надвишаващи 
нормативно изискуемия задължителен минимален размер на средствата във фонд 
„Резервен" на Дружеството. Новите акции ще бъдат разпределени между настоящите 
акционери, съразмерно на участието им в капитала преди увеличението. Заверяването на 
сметките на акционерите с новопридобитите акции ще се извърши в срок от 14 дни след 
провеждане на настоящото извънредно Общо събрание на акционерите, т.е. на 
04.01.201 Зг. В срок са уведомени, в изпълнение на законовите разпоредби, Комисията за 
финансов надзор, Българска фондова борса, Централен депозитар и обществеността 
Увеличението на капитала е вписано в Търговски регистър към Агенцията по 
вписванията на 18.01.201 Зг. 

Има промяна и в състава на управителния орган на Дружеството - на проведено 
на 21.12.2012г. извънредно Общо събрание на акционерите на „Свинекомплекс 
Николово"АД е взето решение за промяна в състава на Управителния орган, а именно: 
Общото събрание на акционерите освобождава като член на Съвета на Директорите 
Рашид Юсеинов Рашидов с ЕГН: 5001019289, и избира за нов член на Съвета на 
директорите следното физическо лице: Мариана Евгениева Киселова, с ЕГН: 
6303285315, със срок на мандата до 28.06.2015г. Промяната в Управителния орган на 
Дружеството е вписана в Търговски регистър към Агенцията по вписванията на 
04.01.2013г. На това събрание е прието и решение за изменения и/или допълнения в 
устава на дружеството. Промените в устава са обявени, като актуалния устав е вписан в 
Търговски регистър към Агенцията по вписванията на 18.01.2013г. 

„Свинекомплекс Николово"АД е едноличен собственик на капитала на „Липник -
Свинекомплекс Николово"ЕООД.Дъщерното предприятие е с предмет на дейност -
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Наблюдаваха се следните фактори, влияещи върху окончателните финансови и 
натурални показатели за годината /Таблица №1/: 
Таблица № 1 - за изпълнение на някои натурални и икономически показатели 

Показатели 
мярка От 

01.01.201 Зг. 
до 31.03.201 Зг. 

От 
01.01.2012г. 

до 
31.03.2012г. 

Изменение в 
абсолютна 
величина 

Налични животни 
бр. 10230 14241 -4011 

Родени прасета 
бр. 8737 8694 43 

Отбити прасета 
бр. 8325 7955 370 

Произведен прираст 
тон 439 576 -137 

Реализиран прираст 
общо: 

тон 466 705 -239 

Ср. реализ. цена за 
1кг.живо тегло 

лв. 3,19 2,73 +0,46 

Средно списъчен състав 
на групата 

бр. 132 117 + 15 

Фонд раб.заплата / 
вкл.ДУК/ 

х.лв 303 245 +58 

Приходи от продажба на 
живи животни 

х.лв. 1488 1125 +363 

Приходи от продажби на 
комбиниран фураж 

х.лв. 606 221 +385 

Приходи от продажби на 
стокова/преработена / 
продукция от месо 

х.лв. 971 822 + 155 

Ср.реализ.цена на 1 
кг.прераб.продукция 

лв. 4,56 4,21 +0,35 

Икономическите и финансови резултати са винаги следствие и резултат от цялостната 
производствена дейност. Обобщено те са задоволителни на фона на цялостното развитие 
и проблемите в подотрасъл свиневъдство през отчетния период. 

Финансовият резултат за отчетния период /периода 01.01.2013 до 31.03.2013/е загуба 
в размер на 28 хил.лева , формирана от оперативната дейност на групата в размер на 5 
х.лв.и финансови разходи в размер на 23 х.лв. Формираната загуба в рамките на 
икономическата група е в резултат на загуба от дейността на дъщерното 
дружеството,което при повишени покупни цени на основните материали и консумативи 
за производство на месни продукти и ниски продажни цени, установени на пазара. 
Ръководството на икономическата група очаква съществени промени в пазарната 
конюнктура по отношение на покупните цени на суровините, материалите и другите 
разходи свързани с основната дейност на групата. Повишението им несъмнено ще се 
отрази и в продажните цени на предлаганата от предприятието продукция. 
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Изплащането на месечните заплати на колектива бе ритмично и в уговорените 
срокове. Същите са образувани на база основна заплата и разценка за всеки месец за 
достигнати резултати по различни показатели за отделните категории персонал. 

През остатъка на 2013г. усилията на СД и целият колектив трябва да се насочат 
главно към следното: 
- Осигуряване на допълнителни средства за закупуване на зърно и нормално и ритмично 
снабдяване със всички видове фуражни смески, медикаменти и компоненти. 
- Недопускане усложнения в здравния статус на животните и намаляване на смъртността 
и отпада. 

1.Резултати от дейността: 

Дружеството към 31.03.2013 г. е отчело загуба в размер на 28 х.лв. 

Факторите, повлияли върху резултата, са отразени в счетоводната политика и 
пояснителните бележки към междинният финансов отчет към 31.03.2013 год. 

а) необичайни събития, сделки, които отразяват влиянието на отчетените 
приходи от дейността. 

- няма промени в дейността на дружеството и няма настъпили необичайни 
събития, които да са оказали влияние върху реализираните приходи. 

б)отражение на тези промени върху приходите поотделно 
няма такива 
в) други съществени компоненти на постъпленията или разходите. 
няма такива 
г)тенденции или рискове, според управителните органи, които имат влияние 

върху приходите от основна дейност. 
няма такива 
д) промяна в отношението между приходите и разходите 
По отношение на изплащаните възнаграждения - възнагражденията на членовете 

на СД се определят от ОСА, числеността на персонала, работещ на трудов договор към 
31.03.2013 е 127 души. Работещите по договор за възлагане на управление - 5 души. 

е) нарастване на приходите от основна дейност и степента, до която това 
нарастване е резултат от увеличение на цените на стоките и услугите. 

Дружеството в основната си дейност осъществява продажби на собствена 
продукция, поради което очакваме през настоящата година това да доведе до увеличение 
обема на приходите. 

ж) анализ на инфлацията и променящите се цени в/у приходите 
Размера на инфлацията оказва влияние върху размера на приходите, които 

дружеството реализира. 

Н.Важни събития и рискове, настъпили през периода от 01.01.2013 -
31.03.2013г. и влиянието им върху резултата във финансовия отчет. Настоящи 
тенденции, събития или рискове. 

За отчетния период няма промяна в дейността на дружеството (произлязла от 
решение на управителните органи или на извънредни събития), поради което няма 
фактори, които да са оказали извънредно влияние върху резултатите към 31.03.2013 г. 

Както е описано по-горе в доклада, естеството на дейността на "Свинекомплекс 
Николово"АД е такова, че съществени рискове или фактори могат да окажат влияние 
върху основната дейност, тъй като се реализират стоки и услуги, сключват се договори, 




